
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.2.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 256 000,00 -54 030,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      1) 201 970,00

000000000 4112 90 900,00 3 300,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v2) 94 200,00

346 900,00 -50 730,00 296 170,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 20 000,00 66 999,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 86 999,00

20 000,00 66 999,00 86 999,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *

Změny za paragraf celkem 366 900,00 16 269,00 383 169,00

PŘÍJMY celkem 34 718 174,48 16 269,00 34 734 443,48

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 1 200 000,00 -36 300,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 1 163 700,00

000000000 5169 0,00 36 300,000004 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 36 300,00

000000000 6121 28 728 091,16 -58 315,950000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 28 669 775,21

000000000 6121 0,00 58 315,950004 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 58 315,95

29 928 091,16 0,00 29 928 091,16celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5222 70 000,00 5 000,000000 3419 000 Neinvestiční transfery spolkům                              8) 75 000,00

70 000,00 5 000,00 75 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5222 50 000,00 25 000,000000 3429 000 Neinvestiční transfery spolkům                              9) 75 000,00

50 000,00 25 000,00 75 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5019 0,00 2 500,000000 3745 000 Ostatní platy                                               10) 2 500,00

000000000 5021 20 000,00 -2 500,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       11) 17 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5365 260 000,00 -60 771,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů12) 199 229,00

260 000,00 -60 771,00 199 229,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 30 328 091,16 -30 771,00 30 297 320,16

VÝDAJE celkem 38 253 891,16 -30 771,00 38 223 120,16

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 535 716,68 -47 040,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec13) 3 488 676,68

3 535 716,68 -47 040,00 3 488 676,68celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 3 535 716,68 -47 040,00 3 488 676,68

FINANCOVÁNÍ celkem 3 535 716,68 -47 040,00 3 488 676,68

Zpracoval: Pražáková    dne: 29.2.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 29.02.2020.


